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Exposé

Buroflache in Oberhausen

Buiro/ Praxisraume in Oberhauen-Alstaden zu Vermieten

Baujahr

Etagen

Energietrager
Nebenkosten
Heizkosten

Summe Nebenkosten
Mietsicherheit

Ubernahme

Gas
200 €
100 €
300 €
2.000 €

ab Datum

www.ohne-makler.net/expose/313136

Buroflache

Ansprechpartner:
Khan

46045 Oberhausen
Nordrhein-Westfalen
Deutschland

Ubernahmedatum
Zustand

Etage

Btiro- /Praxisflache
Gesamtflache
Stellplatze

Heizung

Objekt-Nr. OM-313136

Vermietung: 680 € + NK

Hermann-Albertz-Str.188

01.10.2024

nach Vereinbarung
1. OG

88,00 m?

88,00 m?

3

Etagenheizung
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Beschreibung

Objektbeschreibung

Zentral gelegene Buiro bzw. Praxisflache im 1.0G mit Parkflachen vor der Tur kurzfristig zu
vermieten.
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Galerie
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